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Leder 

Kalenderen forteller at vi er over halvveis i oktober, og høsten er for alvor over oss. Her i 

Vestfold har oktober bydd på praktfulle dager med sol og lite vind. Temperaturene har ligget 

omkring 10 grader, av og til oppe i 17 grader!! Litt nattefrost et par netter, men fremdeles ikke 

spor av vinter. Dagene har vært utnyttet til turer i skog og mark med to små heelerfrøkner. 

Men nå ser det ut for at det snur; regn og vind er meldt. 

Den store begivenheten i heelerverdenen siden sist er utvilsomt FCI-inspeksjonen den 6.9. i 

forbindelse med EDS. Mange hadde lagt ned mye jobb i forkant, og spenningen fram mot 

inspeksjonen var til å ta og føle på. Vi var flere som hadde en tidsregning; før og etter FCI-

inspeksjonen. Derfor har lufta gått litt ut av oss da det hele var over, og vi havnet i et lite 

vakuum. 

Inspektørene vi møtte var verdens hyggeligste fyrer. De var interesserte og nøyaktige i sin 

vurdering av de frammøtte hundene. Men på grunn av knapp tid ble hele inspeksjonen 

framskyndet, og ring ble byttet et par ganger i hurten og sturten. Dette gjorde nok sitt til at 

selve inspeksjonen opplevdes kaotisk. Den foregikk parallelt med utstillingen slik at folk 

måtte springe fram og tilbake mellom ringene. Disse lå att på til i ulike haller. Inspektørene 

ønsket å se representanter fra de ulike blodslinjene, og var fornøyd med at vi hadde så mange 

linjer representert. Alt i alt; vi kom i mål på en god måte og inspektørene var fornøyd. Selv 

satt vi litt tomme igjené.. 

Nå venter vi i spenning på FCIs dom. Dette har jeg tro på skal gå bra !! 

Nå går det fort mot jul og nytt år. Vi prøver å dra i gang en liten fotokonkurranse for å samle 

bilder til en heelerkalender. Jeg oppfordrer dere alle til å kikke i gjennom det dere har av 

bilder og sende dem inn. Se mer om dette lenger bak i «bladet». 

Ønsker dere alle en fortsatt fin og heelerfull høst :) 

Kristin J 
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Norsk Lancashire Heeler stand på EDS 

Wenche Linga Møllerhaug tok ansvaret med å sette opp stand for Norsk 

Lancashire Heeler Klubb på EDS i år. Medhjelperne Ariel, Amy og 

Antony lokket og sjarmerte besøkende til å lære mer om vår lille rase. 

Flere av de besßkende falt pladask for de logrende goôingene som var s¬ villige til og b¬de gi 

og få kos. Vi fikk delt ut mange brosjyrer og reklamert for hjemmesiden vår J  

Neste år er det behov for hjelp med stand på Dogs4All! Hvis dere har tenkt til å melde dere på 

så hadde vi satt pris på en hjelpende hånd! Så snart vi vet datoene kommer vi til å legge ut 

liste med tidspunkt på facebooksiden vår. Uansett om du har facebook eller ikke, skal stille 

eller bare titte, så er det behov for folk til stand! Har du lyst og tid og mulighet? Bor ikke så 

altfor langt unna? Kan hjelpe? Si i fra J Alle interesserte bes melde seg på epost til Emmy 

kennel@lykkestien.no. Kjempekoselig å stå på stand og reklamere for skjønne pelsvenner! 

Tusen hjertelig takk til alle som hjalp til med tid og innsats ved å dele bilder eller tid på stand! 

Styret ønsker spesielt å rette en stor takk til Wenche, Stig, Ariel, Amy og Antony, Ellen og 

hennes sjarmtroll for en fenomenal innsats på klubbens vegne J  
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Resultater EDS 

Utstillingen for Heelerne på EDS opplevdes noe kaotisk, men dommer Liz Cartledge, eiere og 

hunder gjorde en flott innsats.  

 

 
 04.09 - 06.09.2015  

European Dog Show - NORSK KENNEL KLUB  

Lancashire Heeler  

BOB - BEST OF BREED  

Mongrel´s Yardley York. OWNER: Landqvist, Anna - Sverige. BREEDER: Lena Siversson - 

Sverige  

BOS - BEST OF OPPOSITE SEX  

Procordia's Sixten. OWNER: Løvaas, Andrè ï Norge. BREEDER: Brekke, Ellen - Norge  

BREEDER CLASS  

Placings Breeder  

1 Procordia Brekke, Ellen - Norge  

2 Limebrook's Susanne Nilsson - Sverige  

3 Mirox Catharina Och Åke Almroth - Sverige  

BEST JUNIOR  

Mirox Don Marron Le Beau. OWNER: Almroth, Catharina ï Sverige. BREEDER: Catharina 

Och Åke Almroth - Sverige  

BEST VETERAN  

Rf Prinsesse-Ariel. OWNER: Møllerhaug, Stig-Martin ï Norge. BREEDER: Fjeldahl, Lee-

anne Remen -Norge  

BEST PUPPY  

Vespas 1-million. OWNERS: Larsen, Anne Line E., Seehuus, Siri-Christine ï Norge. 

BREEDER: Larsen, Anne Line E. - Norge  

  

.h.Υ aƻƴƎǊŜƭΩǎ ¸ŀǊŘƭŜȅ ¸ƻǊƪ .h{Υ tǊƻŎƻǊŘƛŀΩǎ {ƛȄǘŜƴ 
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FCI inspeksjon 

Årets mest spennende happening for rasen tok plass på EDS ï FCI besiktigelse av rasen. To 

representanter fra FCI besiktiget hundene. Heeler eiere stilte opp med individer fra 7 av de 8 

linjene. Godt hjulpet av oversiktsdokumenter over stamtavler fra Dick Koster, ble hundene 

sett, målt og bedømt. Tross sammenfallende utstilling og besikting og det kaoset det medførte 

for Heelereiere så gikk det relativt smertefritt. Styret ønsker å rette en stor takk til alle som 

stilte opp så tålmodig med hunder til besiktigelse. Tusen takk; uten dere hadde det ikke vært 

mulig å gjennomføre! Bildet under er tatt av Kent Karlsson under besiktigelse av Wenche sin 

Ariel. Takk for bildet! 

 

 

 

  

Foto: Kent Karlsson 
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Heeler-sport. Agility  

Agility  er en hundesport som startet i Storbritannia og ble først presentert på Crufts i 1978. I 

Norge ble sporten godkjent som en konkurranseform av NKK i 1986.  

Selve konkurransen foregår i en løype med forskjellige hindre som hunden skal passere 

korrekt, i riktig rekkefølge, på kortest mulig tid. Hundeføreren skal styre hunden slik at den 

tar hindrene i riktig rekkefølge.  

Type hindre som brukes er høydehopp, dobbelthinder, mur, balansebom, vippe, møne, slalom, 

tunnel, pølse, hjul og lengdehopp. Hvordan en bane ser ut og rekkefølgen på hindrene 

varierer. I en konkurranse skal det være mellom 15 og 22 hindre, og minst 7 skal være 

hoppehinder. Avstanden hunden skal tilbakelegge er 100-200 meter.  

Hundene konkurrerer i henhold til størrelse. Det er tre ulike størrelsesklasser: Liten 

(mankehøyde mindre enn 35 cm), mellom (mankehøyde 35 -43 cm), stor (mankehøyde større 

enn 43 cm) 

Det arrangeres konkurranser i agility lokalt, nasjonalt og internasjonalt. VM arrangeres årlig 

siden 1996.  

Heeleren går i klasse, «Liten», og i Norge er det noen Heelere som trener aktivt agility og 

konkurrerer. Heelerne er små og kjappe og egner seg godt til sporten. 
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Linda og Lucy ï Agility og litt tilé 

 

 

Lancashire Heeler nytt har vært så heldige å få snakke med Linda Kristiansen, eier av 

Tanspots Valentinos Willige Wera aka Lucy; en spretten agilityfrøken på 18 måneder, for å 

høre litt mer om henne og Lucy og hvorfor de begynte med agility.  

 

 

 

Før Lucy kom i hus brukte Linda tre år på å overtale samboer Arve om at de trengte sin egen 

hund. Siden de bor i leilighet og har familie i ulike deler av landet var de enige om at de 

trengte en liten rase som kunne være med på fly og passe i leilighet, på tross av Linda sin 

forkjærlighet for schæfer. Etter mye lesing og kontakt med en oppdretter som inviterte dem på 

besøk på uoffisiell Heeler samling i Trondheim var valget klart. Heeleren overbeviste som en 

stor hund i liten kropp, en hund med en god avknapp inne og en som kunne være i ro når det 

var som travlest. En robust liten hund, glad i tur i natur og villig til å være med på alt av 

eventyr. Og dermed fant de Lucy. Linda sier om Lucy: óôNå som vi har blitt kjent med ho, veit 

vi vi valgte rÞttôô. Lucy synes det er topp å få være med; det å fly tar hun med knusende ro og 

sover godt.  




